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Siswa

PGSD P1758 Pendidikan IPA SD 2 3F  28

P1758 Pendidikan IPA SD 2 3G  28

Pendidikan Matematika O-209 Observasi dan Konservasi SDA 2 5C  10

O-209 Observasi dan Konservasi SDA 2 5A  15

Pendidikan Biologi A-095 Amdal 2 7A  26

A-095 Amdal 2 7B  30

P-067 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 3  21

 14Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Kontrak Belajar dan Pengantar Amdal  23 GUFRON AMIRULLAH

 2 Jumat

14 Okt 2022

pengertian dan proses manfaat AMDAL  26 GUFRON AMIRULLAH

 3 Jumat

21 Okt 2022

pengertian UKL dan UPL  26 GUFRON AMIRULLAH

 4 Jumat

28 Okt 2022

Pengantar Penapisan AMDAL  26 GUFRON AMIRULLAH

 5 Jumat

4 Nov 2022

Identifikasi perkiraan dan evaluasi serta mitigasi AMDAL  26 GUFRON AMIRULLAH

 6 Jumat

11 Nov 2022

Pelingkupan  26 GUFRON AMIRULLAH

 7 Jumat

18 Nov 2022

Rona Lingkungan  26 GUFRON AMIRULLAH

 8 Jumat

25 Nov 2022

UAS  26 GUFRON AMIRULLAH
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 9 Jumat

2 Des 2022

Penyusunan kerangka Acuan  26 GUFRON AMIRULLAH

 10 Jumat

9 Des 2022

pengelolaan dan pemantauan lingkungan  26 GUFRON AMIRULLAH

 11 Jumat

16 Des 2022

Ijin Lingkungan  26 GUFRON AMIRULLAH

 12 Jumat

23 Des 2022

proses penyusunan penilaian Amdal  26 GUFRON AMIRULLAH

 13 Jumat

30 Des 2022

perubahan ijin lingkungan  26 GUFRON AMIRULLAH

 14 Jumat

6 Jan 2023

pengawasan dan penegakan hukum  26 GUFRON AMIRULLAH

 15 Jumat

13 Jan 2023

etika dan kode etik penyusun AMDAL  26 GUFRON AMIRULLAH

 16 Selasa

24 Jan 2023

UAS  26 GUFRON AMIRULLAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901125001 MUSNIKA MUHARANI ALBANTANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901125002 CHOIRUN NISA MELANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901125004 DHELVINA SYIFA DELY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901125006 KIRAYNA PUSPA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901125007 FADILA EKA AULIA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901125017 DINA WIBIANTI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901125018 YONELA CASTELINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901125023 RENNA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901125026 RADITA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901125032 INDRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1901125043 MUTIA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901125044 VIRA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901125050 NINA AYU MUKTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901125051 FARAH SALSABILA NUR ANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901125055 NURKI AYU NINDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901125056 FITRI HIDAYATIN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901125059 AQMAR TSABITA HERMIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1901125062 AFIFAH MARWAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901125070 INGRIT VIRGIA HERMAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901125072 MEIGITA DWI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1901125075 MARIZA SALSABILA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202225 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 A35119007 ALMUHAIMIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 190402007 DIAH PERMATA SARI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 190402001 LISA MAWARDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 A35119047 NURHIKMA BUKUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2084205033 DESTI DWI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Amdal

7A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1901125001 MUSNIKA MUHARANI ALBANTANI  85 80  85 100 A 85.50

 2 1901125002 CHOIRUN NISA MELANI PUTRI

 3 1901125004 DHELVINA SYIFA DELY  85 80  85 100 A 85.50

 4 1901125006 KIRAYNA PUSPA PUTRI  85 80  85 100 A 85.50

 5 1901125007 FADILA EKA AULIA DAMAYANTI  85 80  85 100 A 85.50

 6 1901125017 DINA WIBIANTI RAHAYU

 7 1901125018 YONELA CASTELINI  85 80  85 100 A 85.50

 8 1901125023 RENNA PERMATASARI  85 80  85 100 A 85.50

 9 1901125026 RADITA MAHARANI  85 80  85 100 A 85.50

 10 1901125032 INDRI  85 80  85 100 A 85.50

 11 1901125043 MUTIA APRILIA

 12 1901125044 VIRA  85 80  85 100 A 85.50

 13 1901125050 NINA AYU MUKTI  85 80  85 100 A 85.50

 14 1901125051 FARAH SALSABILA NUR ANTI  85 80  85 100 A 85.50

 15 1901125055 NURKI AYU NINDITA  85 80  85 100 A 85.50

 16 1901125056 FITRI HIDAYATIN  85 80  85 100 A 85.50

 17 1901125059 AQMAR TSABITA HERMIYATI

 18 1901125062 AFIFAH MARWAH  85 80  85 100 A 85.50

 19 1901125070 INGRIT VIRGIA HERMAINI

 20 1901125072 MEIGITA DWI UTAMI  85 80  85 100 A 85.50

 21 1901125075 MARIZA SALSABILA  85 80  85 100 A 85.50

 22 2200005005 ALMUHAIMIN  85 80  85 100 A 85.50

 23 2200005009 DIAH PERMATA SARI NASUTION  85 80  85 100 A 85.50

 24 2200005030 LISA MAWARDA  85 80  85 100 A 85.50

 25 2200005036 NURHIKMA BUKUDA  85 80  85 100 A 85.50

 26 2200005047 DESTI DWI PUSPITA SARI  85 80  85 100 A 85.50



GUFRON AMIRULLAH, M.Pd., Dr.

Ttd
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